

## Orders Details

|                                                                                                                                                                                                                  |      |                         |                  |                                                                                                                                                           |           |                   |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|--|
| Enquiry No : 228                                                                                                                                                                                                 |      | ESTIMATE                |                  |                                                                                                                                                           |           | Date : 14-10-2023 |  |
| <div>Mobile : 9344054263 , 9442774904</div> <div>E-mail : sreepathraatraders7494@gmail.com</div> <div>SREE PATHRAA TRADERS AND AGENCIES</div> <div>156-C/3, Sattur Main Road, Sivakasi, Tamil Nadu 626189,</div> |      |                         |                  |                                                                                                                                                           |           |                   |  |
| Customer Details                                                                                                                                                                                                 |      |                         |                  | Bank Details                                                                                                                                              |           |                   |  |
| Jayachandran.M<br>9894436336<br>jayachandran79@gmail.com<br>2,Vinayagar Kovil st chinnamettupalayam saravanampatti post<br>coimbatore-641035<br>Coimbatore , Tamilnadu                                           |      |                         |                  | A/C Name : SREE PATHRAA TRADERS<br>A/C Number : 0709053000004373<br>A/C Type : Saving Accounts<br>Bank Name : South Indian Bank<br>IFSC Code: SIBL0000709 |           |                   |  |
| S.No                                                                                                                                                                                                             | Code | Product Name            | Content          | Quantity                                                                                                                                                  | Rate (Rs) | Amount (Rs)       |  |
| 80% Products                                                                                                                                                                                                     |      |                         |                  |                                                                                                                                                           |           |                   |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                | 10   | VIP BIJILI ( 100 PCS )  | 1 Pkt (100 Pcs)  | 8                                                                                                                                                         | 150.00    | 1,200.00          |  |
| 2                                                                                                                                                                                                                | 108  | 2 1/2 FANCY 3 PCS       | BOX              | 3                                                                                                                                                         | 800.00    | 2,400.00          |  |
| 3                                                                                                                                                                                                                | 109  | 3 1/2 FANCY             | 1 Box (1 Pcs)    | 2                                                                                                                                                         | 900.00    | 1,800.00          |  |
| 4                                                                                                                                                                                                                | 120  | 30 SHOT BRAND           | 1 Box (30 Pipes) | 2                                                                                                                                                         | 1,800.00  | 3,600.00          |  |
| 5                                                                                                                                                                                                                | 144  | 30 CM GREEN SPARKLERS   | 1 Box (5 Pcs)    | 8                                                                                                                                                         | 185.00    | 1,480.00          |  |
| 6                                                                                                                                                                                                                | 171  | 4" FANCY 2 PCS RR BRAND | BOX              | 1                                                                                                                                                         | 2,800.00  | 2,800.00          |  |
| 7                                                                                                                                                                                                                | 2    | 2 3/4 KURUVI            | 1 Pkt (5 Pcs)    | 10                                                                                                                                                        | 30.00     | 300.00            |  |
| 8                                                                                                                                                                                                                | 21   | 100 WALA                | 1 Box (1 Pcs)    | 2                                                                                                                                                         | 125.00    | 250.00            |  |
| 9                                                                                                                                                                                                                | 23   | 1K FULL                 | 1 Box (1 Pcs)    | 2                                                                                                                                                         | 1,250.00  | 2,500.00          |  |
| 10                                                                                                                                                                                                               | 24   | 2K FULL                 | 1 Box (1 Pcs)    | 1                                                                                                                                                         | 2,500.00  | 2,500.00          |  |
| 11                                                                                                                                                                                                               | 3    | GROUND CHAKKAR SPECIAL  | 1 Box (10 Pcs)   | 6                                                                                                                                                         | 255.00    | 1,530.00          |  |
| 12                                                                                                                                                                                                               | 33   | DIGITAL BOMB 9 PLY      | 1 Box (10 Pcs)   | 1                                                                                                                                                         | 850.00    | 850.00            |  |
| 13                                                                                                                                                                                                               | 36   | 1 KG ASURAN PAPER BOMB  | 1 Box (1 Pcs)    | 2                                                                                                                                                         | 720.00    | 1,440.00          |  |
| 14                                                                                                                                                                                                               | 39   | ROCKET BOMB             | 1 Box (10 Pcs)   | 1                                                                                                                                                         | 250.00    | 250.00            |  |
| 15                                                                                                                                                                                                               | 4    | 3 1/2 LAKSHMI           | 1 Pkt (5 Pcs)    | 10                                                                                                                                                        | 45.00     | 450.00            |  |
| 16                                                                                                                                                                                                               | 53   | FLOWER POTS ASOKA       | 1 Box (10 Pcs)   | 6                                                                                                                                                         | 380.00    | 2,280.00          |  |
| 17                                                                                                                                                                                                               | 60   | HELICOPTER              | 1 Box (5 Pcs)    | 5                                                                                                                                                         | 350.00    | 1,750.00          |  |
| 18                                                                                                                                                                                                               | 65   | 4 TWINKLING STAR        | 1 Box (10 Pcs)   | 2                                                                                                                                                         | 250.00    | 500.00            |  |
| 19                                                                                                                                                                                                               | 74   | SELFI STICK CANDLE      | 1 Pkt (3 Pcs)    | 1                                                                                                                                                         | 175.00    | 175.00            |  |
| Sub Total                                                                                                                                                                                                        |      |                         |                  |                                                                                                                                                           |           | 28,055.00         |  |
| Discount ( 80%)                                                                                                                                                                                                  |      |                         |                  |                                                                                                                                                           |           | 22,444.00         |  |
| Total                                                                                                                                                                                                            |      |                         |                  |                                                                                                                                                           |           | 5,611.00          |  |
| Total Items : 19                                                                                                                                                                                                 |      |                         | Overall Total    |                                                                                                                                                           |           | 5,667.11          |  |